
K prodeji, Byt 3+1, 67 m2
Číslo inzerátu (ID): 4247594 Datum vydání: 18.10.2024

Cena za nemovitost:

1 599 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

V zastoupení našeho klienta Vám exkluzivně nabízíme ke koupi
byt 3+1, který se nachází v prvním nadzemním podlaží
zatepleného bytového domu v ulici Marie Majerové v Sokolově.
Dům se nachází v klidnější části sokolovského sídliště Michal,
obklopený menšími zelenými plochami. V bezprostřední blízkosti
jsou dva supermarkety, zdravotnické zařízení a zastávky MHD. Za
domem je dětské hřiště. Samotný byt je z velké části v původním
stavu určený spíše k rekonstrukci. Jsou zde plastová okna. Pro
dřívějšího vlastníka byl upraven prostor koupelny a WC tak, aby se
do těchto prostor dostal na invalidním vozíku. Stejně tak do
samotného domu je vytvořen bezbariérový přístup ve formě
dřevěného nájezdu. Velký obývací pokoj doplňují další dva menší
obytné pokoje, poměrně velká předsíň a menší kuchyně.
Při financování této nemovitosti můžete zdarma využít služeb
našeho finančního specialisty.

ID inzerátu ESO: 4247594
Inzerát aktualizován: 18.10.2024
Inzerát vydán: 20.05.2024
ID zakázky v RK: 2018
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 67 m2
Užitná plocha: 67 m2
Podlahová plocha: 67 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Veršecký
Tel:

775604327
Email:

david@rk-sedlacek.cz

Realitní kancelář

Sedláček s.r.o.
Tel:

Adresa:

Náměstí Budovatelů 1405,

35601 Sokolov
Web:

www.rk-sedlacek.cz


